111111111111111111 IIII 11111 11111 11111 11111 11111 111111111111111 IIIII IIIII IIIII IIII IIII

MAR

www.marinter.com.mx

OUN
169.10 638.10 638.10
129.15

CONCEPTO CANTIDAD
169.10 lmporte 636.10

0.00 Descuentos 0.00

0.00 SubTotal 638.10

129.15 lmpuestos 298.25

0.00 Total 936.35

NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 35/100 M.N.

IVA0%

DELEGACIoN CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

SANTA MARIA INSURGENTES, c.P.06430

T.1946-0440

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

MARINTER S.A. DE c.V.

IVA16%

CONTENIOO

Piezas IEPS 30 %
1--~f----~
Otros IEPS 53 %
'----'-----~

Descuento incluido en precio segun convenio